
2,492,49
Stück €

5,095,09
Etui €

Stück € 13,9913,99
Füllhalter EASYbuddy

Feder A, M oder L (ideal für Links-
händer), verschiedene Farben

0,990,99
Stück €

Bastelschere
rund oder spitz,  

versch. Farben

Knetmasse  
Creaplast 
Kinderknete
9 Farben, 300 g,  
rot oder blau

Collegeblock Oxford
DIN A4+, 90 g/m2 OPTIK PAPER,  
80 Blatt, versch. Lineaturen 
und Farben

Wir 

schaffen alles

mit der Ausrüstung 

vom Profi!



1,191,19

1,691,69
Stück €

Stück €

8,798,79
Stück €

10,9910,99
Stück €

1,191,19
Packung €

9,999,99
Stück €

2,992,99
Stück €

Tintenlöscher
Super Sheriff 
mittel

oder

Super Pirat 
fein oder breit

Füllhalter Twist
Feder M, versch. Farben

Collegeblock
DIN A4, 80 Blatt, verschiedene  
Lineaturen und Farben

Karteibox CROCO
DIN A8, inkl. 100 Kartei-
karten und 5 Stützplatten, 
verschiedene Farben

Schnellverstellzirkel  
Twister
verschiedene Farben,  
inkl. Ersatzteilen und Minen

Karteikarten 
DIN A8, verschiedene 
Lineaturen und Farben, 
100er-Packung

Korrekturroller  
Pocket Mouse Mini
5 mm x 6 m



5,695,69
Etui €

7,697,69

1,991,99
Stück ab €

Etui €

0,990,99
Stück ab €

3,293,29
Stück €

1,091,09
Stück €

6,296,29
Etui €

point 88 
10er-Etui

Pen 68 
10er-Etui

Wäschemarker 8040
schwarz

Knetradierer 
Trend
verschiedene Farben

Gummizugmappe 
Kunststoff,  
verschiedene Farben

DIN A4 | 1,99 €
DIN A3 | 3,99 €

Wachsmaler  
dreieckig

wasserfest, inkl. Schaber 
8er-Etui

Bleistift Grip
versch. Härtegrade

Grip 2001 | 0,99 € 
Jumbo Grip | 1,69 €



Gratis 3 Nachfüll- Minen

EINKAUFS

GUTSCHEIN

150,-150,-4,994,99
Stück €

2,692,69
Stück ab €

1,291,29
Stück ab €

Set €

1,191,19

500,-500,-

1,991,99
Stück €

1,991,99
Stück €

25,-25,-

6,196,19
Etui €

2,692,69
Stück €

2x Bluetooth- 
Lautsprecher
im Wert von je €

30 x  
Einkaufs- 

Gutscheine 
im Wert von je €

Deckfarbkasten
mit 12 Farben und 1 Tube Deckweiß

1 x  
Tablet-PC 

im Wert von €

Abbildungen exemplarisch

Frage  beantworten  und abräumen!

Schulmalpinsel-Set
mit 6 Pinseln, farbig lackiert,  
je 1 Stück Feinhaarpinsel,  
Größe 2, 4, 6 und 10, je  
1 Stück Borstenpinsel,  
Größe 8 und 12

Pinselbecher
Höhe 8 cm,  
verschiedene Farben

Schwammdose 
Ø 55 mm, verschiedene Farben

UHU Klebestift 

8,2 g | 1,29 € 
(100 g = 15,73 €) 

21 g | 2,29 € 
(100 g = 10,90 €)

flinke flasche
35 g  | 2,69 €  (100 g = 7,69 €)

90 g | 3,99 €  (100 g = 4,43 €)
Ölpastellkreide  
Jaxon
12er-Etui

flinke flasche  
ReNATURE

ohne Lösungsmittel

40 g | 2,69 €  
(100 g = 6,73 €)



1,091,09

Etui €

2,692,69
Stück €

8,498,49

1,691,69
Stück €

Stück €

2,992,99
Stück ab €

Etui €

16,9916,99
Bleistift
für Links- oder Rechtshänder,   
versch. Härtegrade und Farben

EASYgraph S (dünn) | 1,09 € 
EASYgraph (dick) | 1,49 €

Ausfüllen, ausschneiden und bis spätestens 22.10.2021 
bei deinem Fachhändler abgeben. Wir wünschen dir viel Glück!

Buntstifte 
Colour Grip 2001
12er-Karton-Etui

Radiergummi Grip
verschiedene Farben

Welche starke  
Eigenschaft haben  
die Wachsmaler  
von Pelikan?
Richtige Antwort einfach ankreuzen.

durchsichtig

leuchten im Dunkeln

wasserfest

Name:

Str./Nr.:

PLZ/Ort:

Alter:

Ich kaufe meine Schulartikel bei:

Ringbücher
DIN A4, Kunststoff, 16 mm, 

verschiedene Farben

Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Die Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. 
Teilnahmebedingungen, rechtl. Hinweise und Datenschutzhinweise unter 
https://www.papercompetence.de/gewinnspiel.html

Dreifach-Spitzdose
Grip 2001
verschiedene Farben

Buntstifte Jumbo Grip
12er-Karton-Etui

PLZ/Ort:

Geschäft:



1 Bleistift und  

1 Radierer

1,591,59
Stück ab €Pritt Klebestift 

11 g | 1,59 € 
(100 g = 14,45 €)

22 g | 2,29 € 
(100 g = 10,41 €)

2,692,69
Set €

14,9914,99
Stück €

2,292,29
Etui €

3,493,49Stück €

3,093,09
Stück €

5,995,99
Stück €

1,191,19
Stück €

4,994,99
Stück €

Füllhalter griffix
für Links- oder Rechts- 
händer, versch. Farben  

+ 1 Tintenpatrone
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Farbstifte 
Noris colour

12er-Etui  
inkl. Bleistift 

und Radierer

Gummizugmappe 
Karton, verschiedene Motive

DIN A3 | 3,49 € 
DIN A4 | 3,09 €

Taschenrechner GENIE 52SC
136 Funktionen, 10-stelliges Display

Postmappe
DIN A4, Karton (FSC), 
mit Gummigzug, gelb

Hausaufgabenheft
„Häfft Original” 2021/2022
DIN A5, 176 Seiten

Doppelmaler
dick + dünn, 10er-Etui


